
Прайс-лист 

Контроллеры Цена, € 

Matrix - 1020-70-0 225,00  

Matrix - 1021-70-0 227,00  

Matrix - 1020-90-0 285,00  

Matrix - 1021-90-0 287,00  

Trim5 - 3012-65-0 275,93  

Trim5 - 1060-20-0 232,75  

Trim5 - 1061-20-1 323,41  

Trim5 - 4260-20-0 277,44  

Trim5 - 4261-20-1 350,00  

SMH4 - 0011-00-0 249,69  

SMH2G - 4222-01-2 184,59  

Pixel - 2511-02-0 161,75  

Pixel - 2512-02-0 161,75  

Pixel - 2514-02-0 161,75  

Pixel - 2515-02-0 161,75  

Pixel - 1211-02-0 136,59  

Pixel - 1214-02-0 136,59  

Модемы 

Модем ICM - 0100-01-2 82,00  

Модули 

FMR - 1010-10-0 126,31  

FMR - 1020-10-0 124,00  

FMR - 1021-10-0 123,32  

FMR - 1320-10-0 123,32  

FMR - 1321-10-0 123,32  

FMR - 2222-10-0 105,07  

FMR - 3022-10-0 115,48  

FMR - 3030-10-0 125,88  

МС - 0201-01-0 130,89  

МС - 0202-01-0 130,89  

МС - 0401-01-0 154,85  

МС - 0402-01-0 154,85  

MR - 0061-00-0 74,28  

MR - 0120-00-0 75,95  

MR - 0504-00-0 94,90  

MR - 0602-00-0 105,44  

MR - 0800-00-0 77,12  

MR - 0810-01-0 62,12  

Модули памяти 

Eeprom PMM - 0128-01 12,59  

Eeprom PMM - 0256-01 22,18  

Fram PMM - 0128-02 25,17  

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Эл. почта:  sce@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://segnetics.nt-rt.ru/
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Астана +7(7172)727-132 
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Батарейки   

LBA - 1000 10,20   

LBВ - 1000 10,20   

Сетевые модули   

Ethernet  PNA - 023 58,72   

LonWorks PNA - 025 89,86   

NA - 017 17,00   

NA - 018 16,00   

Кабели   

CB-MR - 0500 8,16   

CB-MR - 1500 16,31   

CB-MR - 2000 20,38   

CB-МС - 1000 10,20   

CB-МС - 2000 20,38   

RS232 - RJ12 10,20   

RS232 - RJ45 10,20   

RS485 - RJ12 10,20   

Контроллер SMH2010 По запросу – зависит от модификации 

 

 

 

    SD 
Card 

Modem Ain (Uin) Din 
(Сntr) 

Aout Dout  Цена 
Модификации: реле оптореле симистор  € 

Matrix - 1020-70-0     8 8 2 6 2   225,00  

Matrix - 1021-70-0     8 8 4 5 1     227,00 

Matrix - 1020-90-0 ✔ ✔ 8 8 2 6 2     285,00   

Matrix - 1021-90-0 ✔ ✔ 8 8 4 5 1     287,00  

 

Модификации:   Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

Trim5 - 3012-65-0 ☼, установка на дверцу шкафа 

RS-485, microUSB, Ethernet1, USB, Ethernet2 
  275,93 €  

Trim5 - 1060-20-0 ☼, T°C, ρ% 
установка на стену 
RS-485, microUSB, Ethernet1 

  232,75 €  

Trim5 - 1061-20-1 ☼, T°C, ρ%, CO2eq 
установка на стену 
RS-485, microUSB, Ethernet1 

  323,41 €  

Trim5 - 4260-20-0 ☼, T°C, ρ%, Wi-Fi 
установка на стену 
RS-485, microUSB, Ethernet1 

  277,44 €  

Trim5 - 4261-20-1 ☼, T°C, ρ%, Wi-Fi, CO2eq 
установка на стену 
RS-485, microUSB, Ethernet1 

  350,00 €  



Модификации: Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

SMH4 - 0011-00-0   249,69 € 

Характеристики: 

Процессор TI SITARA AM3354 с ядром Cortex-A8, 1 ГГц 

Графический ускоритель PowerVR SGX (1.6GFlops, OpenGL ES 2.0) 

Встроенная память 4 GB, eMMC Flash 

Оперативная память 256 Mb, DDR3 

Операционная система Linux Debian + автоматический режим Suspend 

Графический дисплей TFT, диагональ 4.3", цветной «TrueColor» 

Разрешение дисплея 480 х 272 точек 

Сенсорный экран Резистивный 

Клавиатура 13 кнопок 

SD-card micro SD-card, скорость - 192Mbit/sec 

Ethernet RJ-45, Modbus-TCP, гальваническая изоляция 

RS-485 Modbus RTU, гальваническая изоляция 

USB-device USB 2.0, тип Mini-AB 

USB-host USB 2.0, тип A 

RS-232 Modbus RTU, гальваническая изоляция 

Часы реального времени Установлена батарея CR2032 

Питание 18…36VDC, 7 Вт 

Аналоговые входы 0 

Дискретные входы 3 или 5 

Аналоговые выходы 0 

Дискретные выходы 3 или 2 

С этим товаром покупают: 

Модуль MC - 0X0X-01-0 Можно подключить только один модуль, для 
добавления ain/aout и увеличения din/dout. 

Кабель CB-МС - XX00 Для соединения модуля с контроллером при 
раздельном монтаже 

Так же можно приобрести: 

Модуль MR - 0X0X-01-0 Можно подключить до 8 модулей, для 
увеличения кол-во входов выходов 

Кабель CB-MR - XX00 Для соединения модуля MR с контроллером 

Сетевой модуль PNA - 025 LON (FTT – 10A) 

Модем ICM - 0100-01-2 sms, 3G 

Примечание: 

Модули памяти PMM - XXX-
X  

Не поддерживается 

Сетевой модуль PNA - 023 Не поддерживается 



Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

Ain 
(Uin) 

Din 
(Сntr) 

Aout Dout 

Модификации: реле оптореле симистор 

FMR - 1010-10-0 16 8   126,31 € 

FMR - 1020-10-0 8 8 2 6 2   124,00 € 

FMR - 1021-10-0 8 8 4 5 1   123,32 € 

FMR - 1320-10-0 6 8 2 6 2 2   123,32 € 

FMR - 1321-10-0 6 8 4 5 1 2   123,32 € 

FMR - 2222-10-0 32   105,07 € 

FMR - 3022-10-0 16 12   115,48 € 

FMR - 3030-10-0 24   125,88 € 

Модификации: Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

Модем ICM - 0100-01-2 3G      82,00 € 

Модификации: Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

SMH2G - 4222-01-2   184,59 € 



Характеристики:             

Аналоговые входы 0 

Дискретные входы 4 

Аналоговые выходы 0 

Дискретные выходы 4 

интерфейсы RS-485 (о/р), RS-232 (о/р) 

Питание 18…36VDC, 5 Вт 

Часы реального времени Установлена батарея LBA - 1000 

                

С этим товаром покупают:         

Модуль MC - 0X0X-01-0 Можно подключить только один модуль, для 
добавления ain/aout и увеличения din/dout. 

Кабель CB-МС - XX00 Для соединения модуля с контроллером при 
раздельном монтаже 

                

Так же можно приобрести:         

Модуль MR - 0X0X-01-0 Можно подключить до 8 модулей, для 
увеличения кол-во входов выходов 

Кабель CB-MR - XX00 Для соединения модуля MR с контроллером 

Сетевой модуль PNA - 023  ModBUS-TCP (Ethernet 10Base-T) 

Сетевой модуль PNA - 025 LON (FTT – 10A) 

 

 

 

Модификации:   Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

МС - 0201-01-0 UIN=8 
DIN(Cntr)=2 (20кГц) 
DIN=7 
AOUT=2 
DOUT=5(оптореле) 
DOUT=5(эл.р.) 

  130,89 €  

МС - 0202-01-0 UIN=8 
DIN(Cntr)=2 (20кГц) 
DIN=7 
AOUT=2 
DOUT=5(оптореле) 
DOUT=1(эл.р.) 
DOUT=4(симистор) 

  130,89 €  

МС - 0401-01-0 UIN=6 
AIN=2(0-10В, 4-20мА) 
DIN(Cntr)=2 (20кГц) 
DIN=7 
AOUT=4 
DOUT=5(оптореле) 
DOUT=5(эл.р.) 

  154,85 €  

МС - 0402-01-0 UIN=6 
AIN=2(0-10В, 4-20мА) 
DIN(Cntr)=2 (20кГц) 

  154,85 €  



DIN=7 
AOUT=4 
DOUT=5(оптореле) 
DOUT=1(эл.р.) 
DOUT=4(симистор) 

 

 

 

Модификации:   Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

Pixel-2511-02-0 

AIN=5(PT1000) 
AIN=1(0-10В, 4-20мА) 
DIN=6 
AOUT=2 
DOUT=2(эл.р.) 
DOUT=1(симистор) 

  
      161,75 

€  
  

  

Pixel-1211-02-0, отсутствует 
поддержка MR 

  136,59 
€  

  

  

  

Pixel-2514-02-0 

AIN=5(ТС-1000) 
AIN=1(0-10В, 4-20мА) 
DIN=6 
AOUT=2 
DOUT=2(эл.р.) 
DOUT=1(транзистор) 

  
      161,75 

€  
  

  

Pixel-1214-02-0, отсутствует 
поддержка MR 

  136,59 
€  

  

  

  

Pixel-2512-02-0 

AIN=3(PT1000) 
AIN=2(NTC1k) 
AIN=1(0-10В, 4-20мА) 
DIN=6 
AOUT=2 
DOUT=2(эл.р.) 
DOUT=1(симистор) 

  

      161,75 
€  

  

  

  

  

Pixel-2515-02-0 

AIN=3(PT1000) 
AIN=2(NTC1k) 
AIN=1(0-10В, 4-20мА) 
DIN=6 
AOUT=2 
DOUT=2(эл.р.) 
DOUT=1(транзистор) 

  

      161,75 
€  

  

  

  

  

 

 



 

Модификации:   Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

MR-120-00-0 DIN(Cntr)=2 (950Гц) 
DIN=10 (DC= 10…40В) 

     75,95 €  

MR-800-00-0 DOUT=8(эл.р.)      77,12 €  

MR-061-00-0 DOUT=6(симистор)      74,28 €  

MR-504-00-0 DOUT=5(эл.р.) 
AOUT=4 

     94,90 €  

MR-602-00-0 DOUT=6(эл.р.) 
AOUT=2 

  105,44 €  

MR-810-01-0 DIN=8(AC≈ 160…242В)      62,12 €  

 

 

 

 

Модификации:   Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

Eeprom PMM - 0128-01 128 кБайт 
     12,59 €  

Eeprom PMM - 0256-01 256 кБайт 
     22,18 €  

Fram PMM - 0128-02 128 кБайт 

     25,17 €  

 

 



 

Модификации:   Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

Батарея LBA - 1000 для контроллеров Pixel, SMH2G, 
SMH2G(i) 

     10,20 €  

Батарея LBВ - 1000 для контроллеров SMH2010      10,20 €  

 

Модификации:   Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

Модуль NA-017 RS485+Ethernet 
     17,00 €  

Модуль NA-018 Ethernet+Ethernet 
     16,00 €  

 

 

 

Модификации:   Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

Ethernet  PNA - 023 ModBUS-TCP (Ethernet 10Base-T) 
     58,72 €  

LonWorks PNA - 025 LON (FTT – 10A) 
     89,86 €  

 

Модификации:   Розничная цена  (курс ЦБ, НДС включен) 

Кабель CB-MR - 0500 0.5 метра, соединение модуля MR 
и контроллера 

       8,16 €  

Кабель CB-MR - 1500 1.5 метра, соединение модуля MR 
и контроллера 

     16,31 €  

Кабель CB-MR - 2000 2.0 метра, соединение модуля MR 
и контроллера 

     20,38 €  

Кабель CB-МС - 1000 1.0 метра, соединение модуля MC 
и контроллера 

     10,20 €  

Кабель CB-МС - 2000 2.0 метра, соединение модуля MC 
и контроллера 

     20,38 €  

Кабель RS232 - RJ45 Для связи контроллера SMH2G с 
компьютером, интерфейс RS485 

     10,20 €  

Кабель RS232 - RJ12 для связи контроллера SMH2010      10,20 €  



(модификация xxx3-xx-x) с 
компьютером, интерфейс RS232 

Кабель RS485 - RJ12 Для связи контроллера SMH2010 
(модификация xxx2-xx-x) с 
компьютером, интерфейс RS485 

  10,20 € 
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